
Hippo@net N18 - Saisie 24.09.2020  12h20:26 Page 1 sur 1

24.09.2020 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX DE L'ELEVAGE
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 12:10
Heure du départ : 12:10
Heure réelle du départ : 12:09
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 3'01"66

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
AI

1
3
6
4
2
5

FLASHDANCE
GOLDEN CREEK
HARMONY ROSE
GATTOCIAN
FABREGAZ
HARRISBURG

E1

E1

AEBISCHER BARBARA
GONIN NATHALIE
VULLIAMY CHRISTOPHE
SCOTTI ANGÉLIQUE
BURGER ADRIAN
AEBISCHER RENÉ

1,6
23,6
17,3
26,4
3,8
6,3

3'01"66
3'03"52
3'04"43
3'05"16
3'07"59

1'14"90
1'16"50
1'17"70
1'17"20
1'17"40

2425 m
2400 m
2375 m
2400 m
2425 m
2375 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant


