

Course No 2 PRIX DE L'ELEVAGE**Attelé - 2400 m**Début des opérations : 12:10Heure du départ : 12:10Heure réelle du départ : 12:09

6 engagés / 6 partants

Temps de la course : 3'01"66**ARRIVÉE DÉFINITIVE**

<u>Cl</u>	<u>No</u>	<u>Retr</u>	<u>Cheval</u>	<u>Ec.</u>	<u>Driver</u>	<u>Cote</u>	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	1		FLASHDANCE	E1	AEBISCHER BARBARA	1,6	3'01"66	1'14"90	2425 m	
2	3		GOLDEN CREEK		GONIN NATHALIE	23,6	3'03"52	1'16"50	2400 m	
3	6		HARMONY ROSE		VULLIAMY CHRISTOPHE	17,3	3'04"43	1'17"70	2375 m	
4	4		GATTOCIAN		SCOTTI ANGÉLIQUE	26,4	3'05"16	1'17"20	2400 m	
5	2		FABREGAZ		BURGER ADRIAN	3,8	3'07"59	1'17"40	2425 m	
AI	5		HARRISBURG	E1	AEBISCHER RENÉ	6,3			2375 m	Distancé allures irrégulières

Aucun non partant